
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дмитриевская 

основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Н. Озерова 

Шебекинского района Белгородской области» 

 

 

Приказ 

 

 от 10 сентября  2024 года                                                             № 87 

 

О создании апелляционной комиссии  

по проведению школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

 

Во исполнение п. 3.3 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников (приказ 

министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 г. № 1252),  На основании приказа 

МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа от 21.08. 2024 г. № 730 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году» 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав апелляционной комиссии (приложение №1). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

               Директор школы:    Н.В.Жидкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 
Приложение 1 к приказу  
от 10.09.2020г. № 87 
 

Состав апелляционной комиссии  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

МБОУ «Дмитриевская основная общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза И.Н. Озерова Шебекинского района Белгородской области» 

Предмет Председатель 

комиссии 

Члены комиссии Должность 

Математика Жидкова Наталья 

Васильевна 

Колесник  Леонид Фёдорович учитель математики 

Усенкова  Иннеса Викторовна учитель истории 

Русский язык Жидкова Наталья 

Васильевна 

Заболотская Радмилла 

Грамидиновна 

учитель   русского языка 

Боровская Елена Николаевна учитель немецкого языка 

Иностранный язык 

(немецкий язык) 

Жидкова Наталья 

Васильевна 
Колесник Галина Витальевна учитель  русского языка 

Осадченко Людмила Ивановна Учитель начальных классов 

Иностранный язык 

(английский язык) 

Жидкова Наталья 

Васильевна 
Заболотская Радмилла 

Грамидиновна 

учитель  русского языка 

Боровская Елена Николаевна учитель немецкого языка 

Информатика Жидкова Наталья 

Васильевна 
Осадченко Илья Михайлович учитель информатики 

Колесник  Леонид Фёдорович учитель математики 

Физика Жидкова Наталья 

Васильевна 
Колесник  Леонид Фёдорович учитель физики 

Жидков  Олег Анатольевич учитель  физической культуры 

Химия Жидкова Наталья 

Васильевна 

Осадченко Илья Михайлович учитель информатики 

Усенкова Иннеса Викторовна учитель истории 

Биология Жидкова Наталья 

Васильевна 

Осадченко Илья Михайлович учитель информатики 

Усенкова Иннеса Викторовна учитель истории 

Экология Жидкова Наталья 

Васильевна 

Осадченко Илья Михайлович учитель информатики 

Усенкова  Иннеса Викторовна учитель истории 

География 

 

Жидкова Наталья 

Васильевна 

Осадченко Илья Михайлович учитель географии 

Усенкова  Иннеса Викторовна учитель истории 

Астрономия Жидкова Наталья 

Васильевна 

Колесник Леонид Фёдорович учитель физики 

Жидков Олег Анатольевич учитель  физической культуры 

Литература Жидкова Наталья 

Васильевна 

Заболотская Радмилла 

Грамидиновна 

учитель  русского языка 

Боровская  Елена Николаевна Учитель немецкого языка 

История  
 

Жидкова Наталья 
Васильевна 

Усенкова  Иннеса Викторовна учитель истории 

Жидков Олег Анатольевич учитель   физической культуры 

Обществознание 
 

Жидкова Наталья 
Васильевна 

Усенкова  Иннеса Викторовна учитель истории 

Жидков Олег Анатольевич учитель  физической культуры 

Экономика Жидкова Наталья 

Васильевна 

Усенкова Иннеса Викторовна учитель истории 

Жидков  Олег Анатольевич учитель   физической культуры 

Право Жидкова Наталья 

Васильевна 

Усенкова  Иннеса Викторовна учитель истории 

Жидков  Олег Анатольевич учитель физической культуры 

Искусство (мировая 

художественная 

культура) 

Жидкова Наталья 

Васильевна 

Усенкова  Иннеса Викторовна учитель истории 

Осадченко  Илья Михайлович учитель ИЗО 

Физическая культура Жидкова Наталья 

Васильевна 
Жидков Олег Анатольевич учитель  физической культуры 

Осадченко  Илья Михайлович учитель ОБЗР 

Технология  Жидкова Наталья 

Васильевна 
Жидков Олег Анатольевич учитель  физической культуры 

Осадченко   Илья Михайлович учитель ОБЗР 

ОБЗР Жидкова Наталья 

Васильевна 

Осадченко   Илья Михайлович учитель ОБЗР 

Жидков Олег Анатольевич учитель  физической культуры 

 


